[image: image1.png]

CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SẢN XUẤT KINH DOANH 2015
KẾ HOẠCH KINH DOANH 2016
I.  TÌNH HÌNH  HOẠT ĐỘNG CÔNG TY 2015.
Năm 2015 là năm Công ty gặp rất nhiều khó khăn về thị trường xuất khẩu, lãi suất ngân hàng những năm trước ở mức cao nên không đạt hiệu quả trong kinh doanh. Từ cuối năm 2015, Công ty đã mở rộng được thị trường xuất khẩu, các ngân hàng đã có những chính sách ưu đãi về lãi suất và đã xóa được các khoản nợ với một số chủ nợ. Trong năm 2015, Công ty đã có những thay đổi như sau:
1. Công ty đã tiến hành bầu lại Hội đồng quản trị và Ban điều hành mới.

2. Hội đồng quản trị, Ban điều hành đã tiến hành cơ cấu lại hoạt động sản xuất kinh doanh, thu hẹp những ngành nghề không mang lại hiệu quả, đồng thời cắt giảm những chi phí không cần thiết, không liên quan đến hoạt động sản xuất kinh doanh.
3. Lợi nhuận những tháng đầu năm suy giảm rất trầm trọng, lỗ lũy kế hơn 50 tỷ đồng. Với quyết tâm khôi phục lại hoạt động sản xuất kinh doanh, Hội đồng quản trị và ban điều hành đã tái cấu trúc Công ty một cách có hiệu quả, Công ty đã xóa được khoản nợ trên 155 tỷ đồng, đồng thời giúp Công ty thu về khoản lợi nhuận lũy kế trên 30 tỷ đồng.
Trên cơ sở báo cáo tài chính tính đến hết ngày 31/12/2015, Công ty đã đạt được kết quả rất tốt so với năm 2014:

Đvt: triệu đồng
	CHỈ TIÊU
	NĂM 2015
	NĂM 2014
	SO VỚI 2014

	Doanh thu thuần
	82.919
	253.377
	(170.458)

	Lợi nhuận sau thuế
	30.204
	(14.400)
	44.604

II. KẾ HOẠCH KINH DOANH.
· Đầy mạnh kinh doanh xuất khẩu, đặc biệt tập trung xuất khẩu sang thị trường Mỹ.

· Thành lập Công ty con hoặc văn phòng đại diện tại Mỹ nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho việc xuất hàng sang Mỹ

· Lập Công ty tại Campuchia để thâm nhập các thị trường bị rào cản về thuế quan nhằm tối ưu hóa hoạt động kinh doanh xuất khầu

· Phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu, cho đối tác nước ngoài với tỷ lệ sở hữu tối đa 100%

· Mở rộng quy mô vùng nuôi nhằm đảm bảo nguôn nguyên liệu đầu vào cho Công ty.

Dựa trên kế hoạch kinh doanh trong thời gian tới, Hội đồng quản trị đề xuất kết quả kinh doanh cho từng năm như sau:
Đvt: tỷ đồng
	CHỈ TIÊU
	KẾ HOẠCH 2016
	KẾ HOẠCH 2017
	KẾ HOẠCH 2018

	Doanh thu thuần
	1.000
	2.500
	5.000

	Lợi nhuận sau thuế
	100
	300
	450

(  Hội đồng quản trị kính trình Đại hội cổ đông biểu quyết thông qua:
Trân trọng ./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THANH SƠN
CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TÓM LƯỢC TÌNH HÌNH TÀI CHÍNH NĂM 2008

I. HÌNH TÀI CHÍNH NĂM 2015

1. Tài sản - Nguồn vốn tại ngày 31/12/2015

	Đơn vị: VND

	Chỉ tiêu
	Năm 2015
	Năm 2014

	A. Tài sản ngắn hạn (100=110+120+130+140+150)
	577,875,826,398
	628,929,595,080

	I. Tiền và các khoản tương đương tiền
	1,491,188,857
	876,602,038

	II. Các khoản đầu tư tài chính ngắn hạn
	10,480,000,000
	10,480,000,000

	III. Các khoản phải thu ngắn hạn
	201,365,502,415
	214,469,246,735

	IV. Hàng tồn kho
	364,373,357,559
	398,830,760,408

	V. Tài sản ngắn hạn khác
	165,777,567
	4,272,985,899

	B. Tài sản dài hạn (200=210+220+240+250+260)
	65,698,614,308
	139,935,664,925

	I. Các khoản phải thu dài hạn
	0
	0

	II. Tài sản cố định
	64,571,911,464
	133,270,738,503

	III. Bất động sản đầu tư
	0
	0

	IV. Tài sản dở dang dài hạn
	1,097,438,486
	5,814,606,784

	V. Các khoản đầu tư tài chính dài hạn
	                     29,264,358
	                     29,264,358

	VI. Tài sản dài hạn khác
	0
	821,055,280

	Tổng cộng tài sản (270=100+200)
	643,574,440,706
	768,865,260,005

	C. Nợ phải trả (300=310+330)
	471,624,061,520
	627,041,667,786

	I. Nợ ngắn hạn
	471,624,061,520
	627,041,667,786

	II. Nợ dài hạn
	0
	0

	D. Vốn chủ sở hữu (400=410+430)
	171,950,379,186
	141,823,592,219

	I. Vốn chủ sở hữu
	171,950,379,186
	141,823,592,219

	1. Vốn góp của chủ sở hữu
	119,999,980,000
	119,999,980,000

	11. Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối
	              51,950,399,186
	21,823,612,219

	II. Nguồn kinh phí và quỹ khác
	0
	0

	Tổng cộng nguồn vốn (440=300+400)
	643,574,440,706
	768,865,260,005

	                                    -
	                                    -

2. Kết quả kinh doanh tại ngày 31/12/2015

	Chỉ Tiêu
	Năm tài chính

	Năm 2015
	 Năm 2014

	1. Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ
	82,919,222,838
	253,930,477,292

	2. Các khoản giảm trừ doanh thu

	553,057,648

	3. Doanh thu thuần về bán hàng và cung cấp dịch vụ(10=01-02)
	82,919,222,838
	253,377,419,644

	4. Giá vốn hàng bán
	92,624,027,723
	220,148,214,375

	5. Lợi nhuận gộp về bán hàng và cung cấp dịch vụ(20 = 10-11)
	-9,704,804,885
	33,229,205,269

	6. Doanh thu hoạt động tài chính
	764,649,431
	7,430,351,726

	7. Chi phí tài chính
	52,086,536,699
	41,491,744,499

	 - Trong đó: Chi phí lãi vay
	52,044,428,464
	39,925,515,175

	8. Chi phí bán hàng
	658,947,196
	2,725,114,392

	9. Chi phí quản lý doanh nghiệp
	32,725,176,845
	10,343,712,674

	10. Lợi nhuận thuần từ hoạt động kinh doanh (30=20+(21-22)-(24+25))
	(94,410,816,194)
	(13,901,014,570)

	11. Thu nhập khác
	197,056,807,574
	3,413,226,351

	12. Chi phí khác
	67,983,818,389
	3,912,917,717

	13. Lợi nhuận khác ( 40=31-32)
	129,072,989,185
	(499,691,366)

	14. Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế ( 50 = 30 + 40 )
	34,662,172,991
	(14,400,705,936)

	15. Chi phí thuế TNDN hiện hành
	4,457,522,752

	16. Chi phí thuế TNDN hoãn lại

	17. Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp ( 60 = 50 - 51 -52 )
	30,204,650,239
	(14,400,705,936)

	18. Lãi cơ bản trên cổ phiếu (*)
	2,517
	(1,200)

	19. Lãi suy giảm trên cổ phiếu (*)

3. Báo cáo tài chính năm 2015
      - Tuân thủ theo quy định của Điều lệ công ty cổ phần NTACO.
      - Báo cáo tài chính năm 2015 đã được kiểm toán bởi Chi nhánh Công ty TNHH kiểm toán -  tư vấn Đất Việt tại Hà Nội

CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

           TỔNG GIÁM ĐỐC

             NGUYỄN THANH SƠN
CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

An giang, ngày 28 tháng 04 năm 2016
BÁO CÁO CỦA BAN KIỂM SOÁT

· Căn cứ vào Luật chứng khoán, Nghị định số 14/2007/NĐ-CP ngày 19/01/2007 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật chứng khoán.
· Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần NTACO
Ban kiểm soát gồm 03 thành viện:

1. Ông. Lê Thanh Hồng
- Trưởng ban

2. Ông. Phạm Hữu Đông
- Thành viên

3. Bà. Trần Thị Kiều Trang
- Thành viên

Trong năm 2015 Ban kiểm soát đã có các hoạt động sau:

· Tham gia các cuộc họp của HĐQT.

· Giám sát các hoạt động của HĐQT, BGĐ và công tác kế toán của Công ty.

Qua hoạt động, BKS xin báo cáo trước Đại hội như sau:

1. VỀ HOẠT ĐỘNG CỦA HĐQT

· HĐQT đã tuân thủ theo quy định của pháp luật, Điều lệ Công ty trong việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của mình.

· HĐQT đã tiến hành các cuộc họp định kỳ nhằm bám sát tình hình hoạt động thực tế của Công ty.

· Các thành viên HĐQT không có hoạt động gì ảnh hưởng đến lợi ích và quyền lợi của Công ty.

2. VÊ HOẠT ĐỘNG ĐIỀU HÀNH CỦA BAN GIÁM ĐỐC
BGĐ đã có nhiều nỗ lực trong việc triển khai các nghị quyết của Đại hội cổ đông và thực  hiện tốt công tác điều hành hoạt động của Công ty.

3. VỀ KẾT QUẢ KINH DOANH VÀ TÀI CHÍNH

Trên cơ sở BCTC kết thúc ngày 31/12/2014 đã công bố. BKS thống nhất với số liệu trên sổ sách kế toán tại Công ty.

BKS xin báo cáo Đại hội cổ đông về  tình hình hoạt động của công ty trong năm qua.

Trân trọng kính chào  ./.

TM. Ban kiểm soát

Trưởng ban

Lê Thanh Hồng

	  CÔNG TY CỔ PHẦN  NTACO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––

	Số: 01/TTr-ĐHCĐ/2016
	An giang, ngày 28 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH

V/v phân phối lợi nhuận năm 2015

và kế hoạch phân phối lợi nhuận 2016

· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần NTACO
· Căn cứ kết quả kinh doanh trên BCTC năm 2015.
Thay mặt Hội đồng quản trị kính trình Đại hội thông qua việc phân phối lợi nhuận như sau:

1. Về phân phối lợi nhuận 2015.

Trên cơ sở báo cáo tài chính đã được công bố năm 2015, lợi nhuận năm 2015 đạt: 30.204.650.239 đồng. Hội đồng quản trị xin đề xuất về việc phân phối lợi nhuận năm 2015 như sau:

· Lợi nhuận sau thuế năm 2015
: 30.204.650.239 đồng

· Trích Quỹ khen thưởng, phúc lợi
: Không trích lập

· Cổ tức năm 2015
: Lấy ý kiến tại Đại hội
· Thù lao HĐQT và BKS 2015
: Lấy ý kiến tại Đại hội
2. Về kế hoạch phân phối lợi nhuận 2016.

· Lợi nhuận kế hoạch sau thuế năm 2016
:  100 tỷ đồng

· Trích Quỹ khen thưởng, phúc lợi
: 3%
· Cổ tức dự kiến năm 2016
: 25%

· Thù lao HĐQT và BKS 2016
: 2%
· Quỹ dự phòng tài chính
: 7%

· Phần lợi nhuận còn lại được bổ sung vào vốn hoạt động sản xuất kinh doanh.

Trên đây là nội dung phân phối lợi nhuận 2015 và kế hoạch phân phối lợi nhuận 2016, kính trình Đại hội biểu quyết thông qua.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THANH SƠN

	CÔNG TY CỔ PHẦN  NTACO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––

	Số: 02/TTr-ĐHCĐ/2016
	An giang, ngày 28  tháng 04  năm 2016

TỜ TRÌNH

V/v Ủy quyền cho HĐQT Chọn đơn vị kiểm toán

và bầu chức danh Tổng Giám đốc năm 2016

––––––––––––––––––––

· Căn cứ vào Luật chứng khoán, Nghị định số 14/2007/NĐ-CP ngày 19/01/2007 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật chứng khoán.

· Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần NTACO

· Căn cứ vào tình hình thực tế tại Công ty

Để tạo điều kiện thuận lợi cho công tác quản lý, điều hành hoạt động sản xuất kinh doanh. HĐQT kính trình Đại hội thông qua:

1. Ủy quyền cho HĐQT được chủ động chọn một trong các công ty kiểm toán được Ủy ban chứng khoán Nhà nước chấp thuận kiểm toán báo cáo tài chính năm 2016.
2. Biểu quyết thông qua ông Nguyễn Thanh Sơn, chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm nhiệm chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ phần NTACO năm 2016.

Kính trình Đại hội biểu quyết thông qua.

	TM. BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

TRƯỞNG BAN

	  CÔNG TY CỔ PHẦN  NTACO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––

	Số: 03/TTr-ĐHCĐ/2016
	An giang, ngày 28 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua phương án phát hành thêm cổ phiếu tăng vốn điều lệ và niêm yết cổ phiếu trên Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi:  QUÝ CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP NTACO

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội khóa XIII nước Cộng Hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội khóa 11 nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006;
· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần NTACO
Tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2015, Đại hội đã biểu quyết thông qua phương án phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn Điểu lệ. Tuy nhiên, do nhiều yếu tốc tác động đã làm ảnh hưởng đến công tác phát hành. Vì vậy, tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2016.
Hội đồng Quản trị Công ty kính trình quý Cổ đông biểu quyết thông qua các vấn đề sau:

1. Phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ.

· Mã chứng khoán

:
ATA

· Loại cổ phiếu

:
Cổ phiếu phổ thông.

· Mệnh giá cổ phiếu

:
10.000 đồng/cổ phiếu.

· Số lượng cổ phiếu phát hành thêm
:
11.999.998 cổ phiếu.

· Giá trị cổ phiếu tính theo mệnh giá
:
119.999.980.000 đồng.

· Mục đích phát hành: Đầu tư vùng nuôi thủy sản, thành lập Công ty con tại Campuchia, văn phòng đại diện tại Mỹ và bổ sung vốn lưu động cho hoạt động kinh doanh.
· Đối tượng phát hành: Cổ đông hiện hữu, cổ đông chiến chiến lược, cổ đông nước ngoài với tỷ lệ sở hữu tối đa.

· Phương thức phát hành: Phát hành cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu, cổ đông chiến chiến lược, cổ đông nước ngoài với tỷ lệ sở hữu tối đa.

· Tiêu chí lựa chọn cổ đông

+  Tổ chức, cá nhân có tài chính lành mạnh.

+ Có năng lực hỗ trợ Công ty khôi phục lại hoạt động sản xuất kinh doanh.

· Phương thức phân phối và phát hành:

+ Số cổ phiếu chào bán cho cổ đông là: 11.999.998 cổ phiếu

+ Giá chào bán dự kiến: Ủy quyền cho HĐQT cân đối giá trị sổ sách và giá trị thị trường tại thời điểm phát hành để đảm bảo cho đợt phát hành tăng vốn được thành công và đem lại lợi ích cao nhất cho cổ đông và Công ty.
· Thời gian chào bán dự kiến:

Trong vòng 90 ngày kể từ ngày nhận được giấy phép phát hành do Ủy ban chứng khoán Nhà nước cấp.

2. Đăng ký lại Giấy chứng nhận ĐKKD và sửa đổi Điều lệ:
Sau khi phát hành, Công ty tiến hành đăng ký kinh doanh lại với vốn Điều lệ tăng lên; đồng thời thực hiện sửa đổi Điều lệ của công ty cho phù hợp với vốn Điều lệ mới và xử lý các vấn đề có liên quan nhằm đảm bảo phù hợp với các quy định của pháp luật.
3. Niêm yết và lưu ký bổ sung cổ phiếu phát hành thêm:

Sau khi hoàn tất việc phát hành, toàn bộ số cổ phiếu phát hành thêm sẽ được lưu ký bổ sung tại Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam – Chi nhánh Tp. Hồ Chí Minh và niêm yết bổ sung trên Sở giao dịch chứng khoán Tp.HCM.

4. Triển khai thực hiện

Hội đồng Quản trị kính trình Quý Cổ đông ủy quyền cho Hội đồng Quản trị triển khai thực hiện phương án cụ thể theo đúng tờ trình phương án phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ: Lựa chọn đối tượng phát hành, tổ chức tư vấn phát hành... và thực hiện việc niêm yết cổ phiếu trên Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh và các vấn đề liên quan khác theo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

Kính trình quý vị Cổ đông xem xét và biểu quyết  thông qua./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THANH SƠN

	  CÔNG TY CỔ PHẦN  NTACO

	PHIẾU PHÁT BIỂU Ý KIẾN

Họ và tên cổ đông:

Mã số cổ đông:

Câu hỏi
1.……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………...

2……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

3……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

	  CÔNG TY CỔ PHẦN  NTACO

	PHIẾU PHÁT BIỂU Ý KIẾN

Họ và tên cổ đông:

Mã số cổ đông:

Câu hỏi
1.……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………...

2……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

3……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

	  CÔNG TY CỔ PHẦN  NTACO

	ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG 2016

PHIẾU

 BIỂU QUYẾT

	  CÔNG TY CỔ PHẦN  NTACO

	ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG 2016

PHIẾU

 BIỂU QUYẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

……………,  ngày…. tháng …. năm 2016

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự  ĐHCĐ thường niên 2016

Công ty Cổ phần NTACO

Kính gửi : HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

Họ và tên cổ đông:...............................................................................................................

Số CMT/HC…….......................do Công an .......................... cấp ngày....../......./..............

Địa chỉ:.................................................................................................................................

Điện thoại:…………………………………………………………………………………

Sở hữu .......................... Cổ phần của CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO.

Xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên ngày 28  tháng 04 năm 2016 của CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO và biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.

	XÁC NHẬN CỦA CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------------------

……………,  ngày…. tháng …. năm 2016

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự và biểu quyết tại ĐHCĐ thường niên 2016

Công ty Cổ phần NTACO

Kính gửi : HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

Họ và tên cổ đông:...............................................................................................................

Số CMT/HC…….......................do Công an .......................... cấp ngày....../......./..............

Địa chỉ:.................................................................................................................................

Điện thoại:…………………………………………………………………………………

Sở hữu .......................... Cổ phần của CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO.

Uỷ quyền cho Ông (Bà) có tên dưới đây:

Họ và tên .............................................................................................................................

Số chứng minh thư nhân dân:.............................do CA..................cấp ngày..../...../...........

Trường hợp cổ đông không uỷ quyền cho cá nhân nào khác thì có thể uỷ quyền cho  HĐQT  hoặc Ban Kiểm soát Công ty bằng đánh dấu vào ô vuông tương ứng.
1. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị

2. Ủy quyền cho  Ban Kiểm soát

Được tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2016 họp ngày 28 tháng 04 năm 2016 của CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO và biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp của Đại hội.

Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi uỷ quyền trên đây.

	NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN

	NGƯỜI UỶ QUYỀN

Qúy cổ đông vui lòng fax giấy xác nhận tham dự Đại hội về số 0763. 931797 và gửi bản chính về địa chỉ: Công ty cổ phần NTACO số 99 Hùng Vương, KCN Mỹ Quý, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Trường hợp cổ đông xác nhận mà không đến tham dự Đại hội thì mặc nhiên thống nhất với các nội dung Đại hội đã thông qua theo luật định. Mọi khiếu nại sẽ không được giải quyết.

Qúy cổ đông vui lòng fax giấy ủy quyền về số  0763. 931797 và gửi bản chính về địa chỉ: Công ty cổ phần NTACO số 99 Hùng Vương, KCN Mỹ Quý, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang.